
平顶山市第一人民医院优越路院区 2号楼中央空调主机维修项目废标公告

（招标编号：CYGLZB-2024-068）

       
一、内容：

   驰远工程管理有限公司受平顶山市第一人民医院委托，就平顶山市第一人民医院优越路

院区 2号楼中央空调主机维修项目进行竞争性谈判采购，现发布本项目废标公告。

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称：平顶山市第一人民医院优越路院区 2号楼中央空调主机维修项目

2、项目编号：CYGLZB-2024-068

二、招标项目简要说明：

1、本项目为平顶山市第一人民医院门优越路院区 2号楼中央空调主机维修服务。

2、招标范围：中央空调主机维修、部件更换等，详见竞争性谈判文件。

3、质量标准：符合国家及行业标准且满足采购人要求

4、工期：合同签订后 30日历天

5、采购方式：竞争性谈判

三、采购公告发布日期及发布媒介：

本项目竞争性谈判公告于 2024年 12月 4日起在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《元博网》（原《中国采购与招标网》）上发布。

四、响应文件递交及开启信息：

1、响应文件递交（开启）截止时间：2024年 12月 10日 9时 00分

2、响应文件递交（开启）地点：驰远工程管理有限公司二楼会议室

五、成交公告发布日期及发布媒介：

本项目成交公告于 2024年 12月 10日起在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《元博网》（原《中国采购与招标网》）上发布。

六、废标原因

因成交人放弃中标资格，未与采购人履约及签订合同，故本项目废标并重新采购。

七、本次招标联系事项：

1.采购人：平顶山市第一人民医院 

联系人：尤先生



联系电话：0375-3383081

联系地址：平顶山市新城区未来路 

2.采购代理机构：驰远工程管理有限公司

联系人：程先生

联系电话：13629816631   

联系地址：平顶山市建设路 281号选煤设计研究院内南配楼三楼 

3. 监督单位：平顶山市第一人民医院纪检监察室

联系方式：0375- 3383077

2024年 12月 12日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市第一人民医院纪检监察室。                    

三、联系方式

   招 标 人：平顶山市第一人民医院                         

   地    址：平顶山市新城区未来路                                                 

   联 系 人：尤先生                             

   电    话：0375-3383081                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼 3楼

   联 系 人： 程先生

   电    话： 13629816631

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:34:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:34:45+0800
	BJ
	ePolicy




